АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2021 года                      пгт. Раздольное                                      № 21

Об утверждении плана проверок

по ведомственному контролю на 2021 год

В соответствии со ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации,

во исполнение Закона Республики Крым от 01.06.2016 года № 250-ЗРК/2016

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения проверок подведомственных

юридических лиц Администрацией Раздольненского района Республики

Крым по вопросам соблюдения трудового законодательства на 2021 год

(прилагается).

2. Главному специалисту по охране труда и технической защите

информации отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи,

благоустройства, природопользования, охраны труда и технической защите

информации Администрации Раздольненского района, уполномоченному

лицу на проведение проверок по ведомственному контролю Кинаш С.В.

обеспечить проведение проверок подведомственных юридических лиц по

вопросам соблюдения трудового законодательства  в соответствии с планом.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Раздольненского района.

5. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Шамрай

Т.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров

Приложение

к постановлению Администрации

Раздольненского района

от 22.01.2021 года  № 21

План проведения проверок подведомственных юридических лиц Администрацией Раздольненского района

Республики Крым по вопросам соблюдения трудового законодательства на 2021 год

Наименование
юридического
лица (филиала,

представительств
а, обособленного

структурного
подразделения),

ф.и.о.
индивидуального
предпринимателя,

деятельность
которого
подлежит

проверке <1>

Адреса Основно
й

государс
твенный
регистра
ционный

номер

Идентиф
икацион

ный
номер

налогопл
ательщи

ка

Цель
проведения
проверки

Основание проведения проверки

Дата
начала

проведе
ния

проверк
и <4>

Срок
проведения
плановой
проверки

Форма
проведе

ния
проверк

и
(докуме
нтарная,
выездная

,
докумен
тарная и
выездная

)

Наименован
ие органа

государстве
нного

контроля
(надзора),

органа
муниципаль

ного
контроля, с

которым
проверка

проводится
совместно

Информац
ия о

постановл
ении о

назначени
и

администр
ативного
наказания

или
решении о
приостано
влении и
(или) об

аннулиров
ании

лицензии,
дате их

вступлени
я в

законную
силу и
дате

окончания
проведени

я
проверки,

по
результата
м которой

они
приняты

<5>

Информаци
я о

присвоении
деятельност

и
юридическо

го лица и
индивидуал

ьного
предприним

ателя
определенн

ой
категории

риска,
определенн
ого класса

(категории)
опасности,

об
отнесении

объекта
государстве

нного
контроля

(надзора) к
определенн

ой
категории

риска,
определенн
ому классу
(категории)
опасности

<6>

место (места)
нахождения

юридического
лица

место
(места)

фактическог
о

осуществлен
ия

деятельност
и

юридическо
го лица,

индивидуал
ьного

предприним
ателя

места
нахождения

объектов
<2>

дата
государс
твенной
регистра

ции
юридиче

ского
лица,

индивид
уального
предпри
нимател

я

дата
окончан

ия
последне

й
проверк

и

дата
начала

осущест
вления

юридиче
ским

лицом,
индивид
уальным
предпри
нимател

ем
деятельн

ости в
соответс
твии с

представ
ленным
уведомл
ением о
начале

деятельн
ости

иные
основания в
соответстви

и с
федеральны
м законом

<3>

рабочи
х дней

рабочи
х часов

(для
малого

и
средне

го
предпр
инимат
ельств

а и
микро
предпр
иятий)

3

Муниципаль
ное

бюджетное
общеобразов

ательное
учреждение
«Ручьевская

средняя
общеобразов

ательная
школа»

Раздольненск
ого района
Республики

Крым

296220,
Республик

а Крым,
Раздольне

нский
район,

с. Ручьи,
ул.

Парковая,
дом 1

296220,
Республи
ка Крым,
Раздольн
енский
район,

с. Ручьи,
ул.

Парковая
дом 1

296220,
Республи
ка Крым,
Раздольн
енский
район,

с. Ручьи,
ул.

Парковая
дом 1

11491
02169
633

91060
06873

Соблюдени
е норм

трудового
законодател

ьства,
предупрежд

ение,
выявление

и
пресечение
нарушений
трудового

законодател
ьства

22.12.
2014
года

Не
прово
дилась

22.12.
2014
года

Ст.353.1
ТК РФ,
ст. 17.1
ФЗ от

06.10.200
3 № 131-

ФЗ ,
Закон РК

от
01.06.201
6г №250-
ЗРК/2016

19.02.
2021
года.

15 - Докум
ентарн

ая и
выезд

ная

Муницип
альное

казенное
учрежден

ие
«Централ
изованно

е
обслужи

вание
учрежден

ий
образова

ния»

- -

Муниципаль
ное

бюджетное
дошкольное
образователь

ное
учреждение

«Ботанически
й детский сад
«Ромашка»

Раздольненск
ого района
Республики

Крым

296213,
Республик

а Крым,
Раздольне

нский
район

. с.
Ботаничес

кое,
ул.

Б.Фрика,
дом 18.

296213,
Республи
ка Крым,
Раздольн
енский
район

 с.
Ботаниче

ское,
ул.

Б.Фрика,
дом 18.

296213,
Республи
ка Крым,
Раздольн
енский
район

 с.
Ботаниче

ское,
ул.

Б.Фрика,
дом 18.

11491
02169
017

91060
06859

Соблюдени
е норм

трудового
законодател

ьства,
предупрежд

ение,
выявление

и
пресечение
нарушений
трудового

законодател
ьства

22.12.
2014
года

Не
прово
дилась

22.12.
2014
года

Ст.353.1
ТК РФ,
ст. 17.1
ФЗ от

06.10.200
3 № 131-

ФЗ ,
Закон РК

от
01.06.201
6г №250-
ЗРК/2016

14,10,
2021
года.

15 - Докум
ентарн

ая и
выезд

ная

Муницип
альное

казенное
учрежден

ие
«Централ
изованно

е
обслужи

вание
учрежден

ий
образова

ния»

- -